КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от SV. PS,
г. Шадринск

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Шадринского района от
18.12.2020 г. № 300-р «Об утверждении плана
проведения на территории Шадринского района
Курганской области проверок муниципального
контроля соблюдения гражданами земельного
законодательства Российской Федерации
на 2021 год»

Руководствуясь статьями 7, 34 Устава муниципального образования Шадринского
района Курганской области-

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в распоряжение Администрации Шадринского района от 18.12.2020г.
№ 300-р «Об утверждении плана проведения на территории Шадринского района
Курганской области проверок муниципального контроля соблюдения гражданами
земельного законодательства Российской Федерации на 2021 год» следующие изменения:

1.1. в приложении разделы «Июль», «Август», «Сентябрь», «Октябрь», «Ноябрь»,
«Декабрь» исключить;

1.2. в приложении раздел «Апрель» дополнить строками 6-10 следующего
содержания:
«

16 6 Зяблов МО Глубокинский соблюдение 20 Комитет по управлению
Станислав сельсовет, земельного рабочих муниципальным

Владиславович с. Глубокое,
ул. Капитана
Быкова, 108

45:20:012001:286

законодательства
Российской
Федерации
выездная

дней имуществом,
земельными ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района

17 7 Потехин Роман
Евгеньевич

МО Батуринский
сельсовет,

с. Батурине,
ул. Калинина, 59

45:20:041803:73

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по управлению
муниципальным

имуществом,
земельными ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района
18 8 Торчило

Надежда
Викторовна

МО Мальцевский
сельсовет,

с. Мальцеве,
ул. Ленина, 82

45:20:011202

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по управлению
муниципальным

имуществом,
земельными ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района
19 9 Бабайцева

Наталья
Владимировна

МО Мальцевский
сельсовет,

с. Мальцеве,
ул. Советская, 38

45:20:011202

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по управлению
муниципальным

имуществом,
земельными ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района
20 10 Баженов Данил

Николаевич
МО Мальцевский

сельсовет,
с. Мальцеве,

ул. Советская, 73

45:20:011202

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по управлению
муниципальным

имуществом,
земельными ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района

1.3. в приложении раздел «Май» изложить в следующей редакции:
«

МАЙ
21 1 Сармачев

Вадим
Михайлович

МО Сосновский
сельсовет,

местоположение
установлено

относительно ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес

ориентира: Курганская
обл, р-н Шадринский, на

подведомственной
территории Сосновского

сельсовета

45:20:010104:27

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Ад министр ации

Шадринского района

•22 2 Сармачев
Вадим

Михайлович

МО Сосновский
сельсовет,

местоположение
установлено

относительно ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес

ориентира: Курганская
обл, р-н Шадринский, на

подведомствен! юй
территории Сосновского

сельсовета

45:20:010104:25

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района

'23 3 Себянин
Павел

Васильевич

МО Деминский
сельсовет,

местоположение
установлено

относительно ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес

ориентира: Курганская
область, р-н Шадринский,
в границах бывшего СХК

колхоза «7-е ноября»

45:20:000000:340

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района

24 4 Завьялова
Галина

Вениаминовна

МО Мыльниковский
сельсовет,

местоположение
установлено

относительно ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес
ориентира: обл.
Курганская, р-н

Шадринский, в границах
бывшего СХК колхоза

«Путь Ильича»

45:20:000000:335

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района

25 5 Ташков
Владимир

Васильевич

МО Сухринский
сельсовет,

местоположение
установлено

относительно ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес

ориентира: Курганская
область, р-н Шадринский,

тер в границах СХК
колхоза «Луч»

45:20:011005:16

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района

26 6 Бокова Эрика
Яковлевна

МО Краснозвездинский
сельсовет,

д. Погадайское,
ул. Свердлова, 23-2

45:20:040401:17

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района
27 7 Деулин

Анатолий
Федорович

МО Краснозвездинский
сельсовет,

д. Погадайское,
пер. Восточный, 1а-2

45:20:040402:59

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района

28 8 Притчин
Александр
Сергеевич

МО Краснозвездинский
сельсовет,

д. Погадайское,
пер. Восточный, 5-2

45:20:040402:112

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района
29 9 Насыров

Анвар
Абзалович

МО Юлдусский
сельсовет,

местоположение
установлено

относительно ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес

ориентира: Курганская
обл., р-н Шадринский, в
границах колхоза имени

Фрунзе

45:20:050202:388

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района

30 10 Уварова
Мария

Ивановна

МО Ильтяковский
сельсовет, с. Ильтяково,

ул. Октябрьская, 38

45:20:052901

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района
31 11 Калганов

Евгений
Сергеевич

МО Ильтяковский
сельсовет, с. Ильтяково,

ул. Октябрьская, 82

45:20:052901

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района

32 12 Коровин Иван
Яковлевич

МО Ильтяковский
сельсовет, с. Ильтяково,

ул. Октябрьская, 42

4245:20:052901

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района
33 13 Пупков

Андрей
Викторович

МО Ичкинский
сельсовет,

местоположение
установлено

относительно ориентира,
расположенного в
границах участка.
Почтовый адрес

ориентира: Курганская
область, район

Шадринский, сельсовет
Ичкинский, в границах
бывшего СХПК «Заря»,

урочище «Чаичье»

45:20:021203:14

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского района

»;

1.4. в приложении раздел «Июнь» изложить в следующей редакции:
«

ИЮНЬ

34 1 Распопов
Владимир
Сергеевич

МО Маслянский сельсовет,
местоположение

установлено относительно
ориентира, расположенного

в границах участка.
Почтовый адрес ориентира:

Курганская обл, р-н
Шадринский, в границах
сельскохозяйственного

кооператива колхоз
«Исеть»

45:20:050202:723

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского
района

35 2 Добрых
Сергей

Г еннадьевич

МО Маслянский сельсовет,
местоположение

установлено относительно
ориентира, расположенного

в границах участка.
Почтовый адрес ориентира:

Курганская область,
Шадринский район,

Маслянский сельсовет,
сельскохозяйственный

кооператив колхоз «Исеть»,
в урочищах «пятый

участок», «Маслянские
луга»

45:20:000000:2072

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского
района

36 3 Сармачев
Вадим

Михайлович

МО Верхозинский
сельсовет, местоположение
установлено относительно

ориентира, расположенного
в границах участка.

Почтовый адрес ориентира:
Курганская обл., р-н

Шадринский, Верхозинский
сельсовет,

сельхозкооператив колхоз
«Речной», в урочищах
«дальняя и ближняя

дубрава», «южнее ближней
дубравы», «за дальней

дубравой»

45:20:000000:405

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского
района

37 4 Шамсутдинов
Идрис

Камаидинович

МО Юлдусский сельсовет,
с. Юлдус,

ул. Первомайская, 32

45:20:053102

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского
района

38 5 Шамсутдинов
Ар ал ис

Камалтинович

МО Юлдусский сельсовет,
с. Юлдус,

ул. Первомайская, 33

45:20:053102

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского
района

39 6 Зинченко
Александр

Владимирович

МО Красномыльский
сельсовет, местоположение
установлено относительно

ориентира, расположенного
в границах участка.

Почтовый адрес ориентира:
Курганская обл, р-н

Шадринский, в границах
бывшего СХК колхоза

«Рассвет», урочище
«Тюриковские луга»

45:20:030106:29

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского
района

40 7 Моторин
Николай

Васильевич

МО Нижнеполевской
сельсовет, Местоположение
установлено относительно

ориентира, расположенного
в границах участка.

Почтовый адрес ориентира:
Курганская область,
Шадринский район,

Нижнеполевской сельсовет,
СХК колхоз им. Мичурина,

урочище «у
Нижнеполевской грани по

косинькой дорожке»

45:20:053301:59

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского
района

41 8 Палтусова
Надежда

Николаевна

МО Ильтяковский
сельсовет, местоположение
установлено относительно

ориентира, расположенного
в границах участка.

Почтовый адрес ориентира:
местоположение

установлено относительно
ориентира, расположенного

в границах участка.
Почтовый адрес ориентира:

Курганская область,
Шадринский район,

Ильтяковский сельсовет,
сельскохозяйственный
кооператив колхоз им.

Куйбышева

45:20:000000:2727

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского
района

42 9 Обвинцев
Аркадий

Анатольевич

МО Верхнегюлевской
сельсовет, Курганская обл,

р-н Шадринский, в
границах бывшего ТОО

«Осеевский»

45:20:050401:5

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского
района

43 10 Алексеева
Галина

Александровна

МО Ольховский сельсовет,
с. Ольховка, ул. Советская,

20

20:45:20:020803

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского
района

44 11 Буторина
Любовь

Г еоргиевна

МО Ольховский сельсовет,
с. Ольховка, ул. Советская,

75

45:20:020803

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского
района

45 12 Вахрамеева
Наталья

Леонидовна

МО Ольховский сельсовет,
с. Ольховка, ул. Советская,

83

45:20:020803

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского
района

46 13 Исакова Луиза
Павловна

МО Ольховский сельсовет,
с. Ольховка,

ул. Освобождение Урала,
31

45:20:020804

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского
района

49 16 Захаров
Николай
Иванович

МО Ольховский сельсовет,
с. Ольховка,

ул. Освобождение Урала,
80

45:20:020804

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского
района

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

50 17 Сергеева
Светлана

Николаевна

МО Ольховский сельсовет,
с. Ольховка,

ул. Освобождение Урала,
84

45:20:020804

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации
выездная

20
рабочих

дней

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом,
земельными
ресурсами,

транспортом и
муниципальными

закупками
Администрации

Шадринского
района

Шадринского

Глава Шадринского

заместителя Главы
А.М. Косовских.

начальника управления сельского хозяйства

С.В. Копылов